

# Dauidsen Finans ApS

Provst Lønstrups Vej 62, 7500 Holstebro

CVR-nr. 77 35 38 28

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016..

---

Helga Davidsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dauidsen Finans ApS Provst Lønstrups Vej 62 7500 Holstebro
	Telefon: 97423605
	CVR-nr.: 77 35 38 28
	Stiftet: 20. marts 1985
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 32. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helga Davidsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 356 t.kr. mod et overskud på 468 t.kr. sidste år. Faldet i årets resultat skyldes væsentligst et fald i finansielle nettoindtægter som følge af et fald i kursgevinster på værdipapirer.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.822 t.kr. mod 5.516 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 306 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i beholdningen af værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.792 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 5.822 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets aktivitet vil væsentligst være investering i værdipapirer mv., og det kommende års driftsresultat er afhængigt af kursudviklingen på værdipapirer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Finansielle indtægter	484.568	521.780
Finansielle omkostninger	-23.616	-4
<b>Bruttoresultat</b>	<b>460.952</b>	<b>521.776</b>
Administrationsomkostninger	-59.472	-49.081
<b>Resultat før skat</b>	<b>401.480</b>	<b>472.695</b>
Skat af årets resultat	-45.890	-5.018
<b>Årets resultat</b>	<b>355.590</b>	<b>467.677</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	304.990	417.777
<b>Disponeret i alt</b>	<b>355.590</b>	<b>467.677</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		54.499	42.154
Tilgodehavender i alt		<u>54.499</u>	<u>42.154</u>
Værdipapirer		5.677.816	5.468.884
Værdipapirer i alt		<u>5.677.816</u>	<u>5.468.884</u>
Likvide beholdninger		89.658	4.870
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.821.973</u></b>	<b><u>5.515.908</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.821.973</u></b>	<b><u>5.515.908</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1 Anpartskapital		200.000	200.000
2 Overført resultat		5.541.230	5.236.240
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>5.791.830</u></b>	<b><u>5.486.140</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		30.143	29.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>30.143</u>	<u>29.768</u>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>30.143</u></b>	<b><u>29.768</u></b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.821.973</u></b>	<b><u>5.515.908</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Årets resultat	355.590	467.677
5 Reguleringer	-415.062	-516.758
6 Ændring i driftskapital	375	-2.250
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-59.097	-51.331
Renteindbetalinger og lignende	484.568	521.780
Renteudbetalinger og lignende	-23.616	-4
Pengestrøm fra ordinær drift	401.855	470.445
Betalt selskabsskat	-57.709	-31.440
Betalt udenlandsk udbytteskat, ikke lempelsesberettiget	-526	-529
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>343.620</b>	<b>438.476</b>
Betalt udbytte	-49.900	-49.200
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-49.900</b>	<b>-49.200</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>293.720</b>	<b>389.276</b>
Likvider 1. oktober	5.473.754	5.084.478
<b>Likvider 30. september</b>	<b>5.767.474</b>	<b>5.473.754</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	89.658	4.870
Værdipapirer	5.677.816	5.468.884
<b>Likvider 30. september</b>	<b>5.767.474</b>	<b>5.473.754</b>

**Noter**


---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>1. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	5.236.240	4.818.463
Årets overførte resultat	304.990	417.777
	<b>5.541.230</b>	<b>5.236.240</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>50.600</b>	<b>49.900</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 3.641 t.kr.		
	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>5. Reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	-484.568	-521.780
Finansielle omkostninger	23.616	4
Skat af årets resultat	45.890	5.018
	<b>-415.062</b>	<b>-516.758</b>

**Noter**

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>6. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>375</u>	<u>-2.250</u>
	<u><b>375</b></u>	<u><b>-2.250</b></u>